
 
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
25 февраля 2025 года                                                                                              № 106 

г. Камбарка 

 

 

О внесении изменений в Постановление 

Администрации Камбарского района от 

17 мая 2024 г. № 309 «Об изменении 

существенных условий контрактов на 

поставку товаров, выполнение работ, 

оказание услуг для обеспечения нужд 

муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской Республики» 

 

 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

Администрация муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики 

  

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Внести в Постановление Администрации Камбарского района от 17 мая 

2024 года № 309 «Об изменении существенных условий контрактов на поставку 

товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения нужд 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики» следующие изменения: 

1) в пункте 1 слова «до 1 января 2025 года» заменить словами «до 1 января 

2026 года»; 

2) в Порядке изменения существенных условий контрактов на поставку 

товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения нужд 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики», заключенных до 1 января 2025 года, если при 

исполнении таких контрактов возникли независящие от сторон обстоятельства, 

влекущие невозможность их исполнения: 

- в наименовании и по тексту слова «до 1 января 2025 года» заменить 

словами «до 1 января 2026 года». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Заместителей Главы Администрации, координирующих вопросы по своим 

направлениям деятельности. 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 



 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025года. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»                -           А.Н. Галанов 
Экз.- 2 


